
                                                                                                                                

PGL Nadleśnictwo Babimost, ul. Leśna 17, 66-110 Babimost
tel.: +48 68 351-22-55, fax: +48 68 351-24-75, e-mail: babimost@zielonagora.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Babimost

www.lasy.gov.pl

Babimost, 29.11.2024 r.

Zn. spr.: S.234.1.2024
/wyłącznie drogą elektroniczną/

Ogłoszenie przetargu ustnego (licytacji)

Nadleśnictwo Babimost z siedzibą w Babimoście przy ul. Leśnej 17, 66-110 Babimost,  

na podstawie:

- Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie 

szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym 

Lasy Państwowe (Dz. U. Nr 134 poz. 692),

- Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie 

zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 

przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U 1993, 

nr 97, poz. 443 ze zm., Dz. U. nr 70 poz. 780 z 1999 r.),

- Zarządzenia nr 2 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w 

Zielonej Górze z dnia 5 lutego 2020 roku w sprawie zasad postępowania ze zbędnymi 

środkami trwałymi innymi niż budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej (znak 

sprawy ER.234.1.2020),

- Decyzję nr 17 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych z dnia 

12 marca 2010 r. w sprawie wprowadzenia wytycznych dotyczących zbywania 

środków trwałych innych niż osady leśne i budynki mieszkalne w jednostkach 

organizacyjnych RDLP w Zielonej Górze (zn. spr.: EI-011-03/10),

- Zarządzenia nr 10/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Babimost z dnia 

02.08.2010 r. w sprawie zasad i trybu sprzedaży środków trwałych, innych niż osady 

leśne i budynki mieszkalne, przeprowadzonych w formie przetargów lub aukcji w 

Nadleśnictwie Babimost (znak: S-42-38/10),

ogłasza przetarg ustny nieograniczony (licytację)
na sprzedaż samochodu Land Rover Defender 110



2

I. OPIS SPRZEDAWANEGO ŚRODKA TRWAŁEGO
Samochód osobowy

Marka , typ model: Land Rover Defender 110 

Nr rejestracyjny FZI S199

Nr inwentarzowy 741/746

Rok produkcji - 2004

Nr identyfikacyjny (VIN) – SALLDH584A675879 

Stan licznika – 209 565 km 

Kolor - zielony

Rodzaj nadwozia - 5 drzwiowy; 9 osobowy

Konstrukcja - rama

Rodzaj silnika z zapłonem samoczynnym 

Pojemność silnika – 2495 cm3

Moc silnika - 90 kW (122 KM) 

Rodzaj skrzyni - manualna 

Rodzaj paliwa: olej napędowy

Rodzaj napędu - AWD 4x4 

Liczba osi – 2

Badania techniczne do 04.10.2025 r.

Wyposażenie dodatkowe – autoalarm, immobiliser, wspomaganie układu 

kierowniczego, ABS, stopnie boczne zewnętrzne.

Stan techniczny: posiada oznaki korozji oraz zadrapania elementów nadwozia, 

wymaga naprawy (do wymiany: regulator ciśnienia paliwa, poduszki stabilizatorów, 

tuleje wahaczy, sworznie zwrotnic, amortyzatory wraz z mocowaniami a także olej w 

skrzyni biegów, mostach, reduktorze wraz z filtrami.

Cena wywoławcza sprzedawanego samochodu wynosi 20 000,00 zł brutto (słownie: 

dwadzieścia tysięcy zł)  

Sprzedawany środek trwały można oglądać w dni robocze od 02.12.2024 r. do 

17.12.2024 r. w godz. 8°° - 14°° w siedzibie Nadleśnictwa Babimost – po 

wcześniejszym uzgodnieniu z działem administracji (informacja w pokoju nr 21, tel. 68 

351 2255).



3

II. POSTANOWIENIA OGÓLNE
1. Publiczne przeprowadzenie ustnego przetargu nieograniczonego (licytacji) 

odbędzie się w siedzibie Nadleśnictwa Babimost (sala konferencyjna  -  pok. 

nr 3) w Babimoście, ul. Leśna 17, 66-110 Babimost, w dniu 17.12.2024 r. o 
godz. 9.00.

2. Warunkiem przystąpienia do licytacji jest wniesienie wadium z zasadami 

opisanymi w pkt. III. 

III. WADIUM
1. Przed przystąpieniem do licytacji uczestnicy wnoszą wadium, w wysokości 

10% ceny wywoławczej, tj. 2 000,00 zł. Wadium należy wnieść w pieniądzu:

- wpłacając gotówką do kasy nadleśnictwa najpóźniej w dniu przetargu do 
godz. 08.30,

- lub wpłacając przelewem na rachunek bankowy Nadleśnictwa  tj. PKO BP 

S.A O/Zielona Góra 73 1020 5402 0000 0602 0115 2461 z dopiskiem 

"Wadium w  licytacji na sprzedaż samochodu Land Rover". Wniesienie 

wadium w pieniądzu na rachunek bankowy będzie skuteczne, jeżeli znajdzie 

się ono na rachunku bankowym Nadleśnictwa Babimost przed terminem 

licytacji tj. najpóźniej do godz. 08.30 w dniu 17.12.2024 r.
2. Zastrzega się, że wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z 

uczestników licytacji nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie 

wywoławczej.

3. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli oferent którego oferta zostanie 

przyjęta uchyli się od zapłaty ceny zaoferowanej, w ciągu 7 dni od wylicytowania 

środka trwałego. 

4. Wadium złożone w gotówce przez nabywcę ulega zaliczeniu na poczet ceny 

nabycia. Wadium złożone w innej formie niż w gotówce ulega zwrotowi po 

zapłaceniu ceny nabycia. Wadium złożone przez innych uczestników przetargu 

podlega zwrotowi.

IV. LICYTACJA
1. Stawienie się jednego licytanta wystarcza do odbycia licytacji.



4

2. Licytacja rozpocznie się od wywołania ceny wywoławczej sprzedawanego 

środka trwałego.

3. Postąpienie nie może być mniejsze niż 500,00 zł (słownie: pięćset zł). 
4. Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika licytacji, gdy inny uczestnik 

zaoferował cenę wyższą.

5. Po ustaniu postąpień po trzecim wezwaniu, prowadzący przetarg zamyka 

przetarg na licytowany środek trwały i udziela przybicia licytantowi, który 

zaoferował najwyższą cenę nabycia. 

6. Z chwilą przybicia następuje sprzedaż środka trwałego będącego 

przedmiotem licytacji na rzecz nabywcy, który zaoferował najwyższą cenę.

V. POZOSTAŁE POSTANOWIENIA
1. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia natychmiast po udzieleniu 

mu przybicia bądź w terminie wyznaczonym przez prowadzącego przetarg, 

nie dłuższym niż 7 dni.

2. Nabywca, który w terminach określonych w pkt 1 nie uiści ceny nabycia, traci 

prawa wynikające z przybicia oraz złożone wadium.

3. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje niezwłocznie po 

wystawieniu przez sprzedawcę faktury i zapłaceniu ceny nabycia przez 

nabywcę.

Za datę uregulowania ceny nabycia Nadleśnictwo uzna datę wpływu środków 

pieniężnych na konto Nadleśnictwa lub datę wpłaty gotówki bezpośrednio do 

kasy Nadleśnictwa.

4. Odbiór zakupionego środka trwałego nastąpi w siedzibie Nadleśnictwa, w 

godzinach pracy biura, po wcześniejszym indywidualnym ustaleniu terminu 

wydania przedmiotu przetargu.

5. Oferentom nie przysługuje prawo domagania się zwrotu kosztów 

uczestniczenia w postępowaniu przetargowym.

6. Przedmiotem sprzedaży jest używany składnik majątkowy. Przed licytacją  

sprzedający umożliwia obejrzenie przedmiotu sprzedaży. Sprzedający nie 

ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady sprzedawanego składnika 

majątkowego.



5

7. Nadleśnictwo Babimost zastrzega sobie prawo do odwołania licytacji oraz 

zmiany ogłoszenia lub warunków licytacji bez podania przyczyn.

8. UWAGA: przy sprzedaży mają odpowiednie zastosowanie zasady zawarte w 

rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie zasad organizacji przetargu na 

sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz 

warunków odstąpienia od przetargu z dnia 05.10.1993 r. (Dz.U. 1993 r. nr 97, 

poz. 443 ze zmianą Dz.U. 1999 r. nr 70, poz. 780).

VI. KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH
OSOBOWYCH

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 

„RODO”, informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Skarb Państwa - 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Babimost, ul. 

Leśna 17, 66-110 Babimost, tel. 68 351 2255, fax 68 351 2475, 

e-mail: babimost@zielonagora.lasy.gov.p l;

2. Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Babimost wyznaczyło inspektora ochrony danych osobowych, z 

którym można kontaktować się w sprawach związanych z Pani/Pana danymi 

osobowymi; dane kontaktowe, adres e-mail: iod@compnet.pl;

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. C 

RODO w celu związanym z przeprowadzeniem przetargu nieograniczonego na 

sprzedaż zbędnych składników majątkowych;

4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania na podstawie przepisów 

prawa;

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 

14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, przez okres 

mailto:babimost@zielonagora.lasy.gov.p


6

wskazany w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt dla Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącym Załącznik do Zarządzenia nr 

74 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 18 grudnia 2014 r., tj. 

przez okres 5 lat licząc od dnia zakończenia postępowania przetargu na 

sprzedaż zbędnych składników majątkowych;

6. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio 

Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993r. w sprawie zasad 

organizowania przetargu na sprzedaż zbędnych składników majątkowych (Dz. U. 

Nr 97, poz. 443 ze zm. Dz. U. NR 70 poz. 780 z 1999 r.);

7. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą 

podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

8. posiada Pani/Pan:

– na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana

dotyczących;

– na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych*;

– na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa 

w art. 18 ust. 2 RODO **;

– prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy RODO;

9. nie przysługuje Pani/Panu:

– w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych;

– prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;

– na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO;

10. dane osobowe mogą być przekazywane do organów publicznych i urzędów 

państwowych lub innych podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów 



7

prawa lub wykonujących zadania realizowane w interesie publicznym lub w 

ramach sprawowania władzy publicznej, w szczególności do podmiotów 

prowadzących działalność kontrolną wobec Zamawiającego. Dane osobowe są 

przekazywane do podmiotów przetwarzających dane w imieniu administratora 

danych osobowych.

* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku przetargu na sprzedaż 

zbędnych składników majątkowych.

** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 

zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z 

uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.

Z poważaniem,

Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/
Sławomir  Majsner

Upublicznienie:

Tablica ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Babimost.

Strona internetowa:

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-babimost/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia1

Do wiadomości:

RDLP w Zielonej Górze. Jednostki organizacyjne RDLP w Zielonej Górze – wszystkie.

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-swiebodzin/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia1

		2024-11-29T06:43:11+0000
	Sławomir Piotr Majsner




